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1. НУБ „Св. Климент Охридски“, Скопје 02/1989 11.411 0 1 2.258 115 9.037 21 260 247 53 393.858 524 0 422.277 867 10.683 363.477
m 7.423 0 0 2.197 115 5.111 16 260 247 49 259.156 401 0 285.499 867 8.178 331.570
s 126 0 1 61 0 64 3 0 0 1 9.341 8 0 10.780 0 2.505 31.605
i 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

a 3.861 0 0 0 0 3.861 3 0 0 3 125.059 115 0 125.696 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252 0 0 252 0 0 252
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 49 0 0 50

УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ
1. НУ Универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“, Битола 09/1992 941 0 0 96 1 844 11 1.497 2 30 61.145 2.640 0 98.790 10.396 4.971 185.372

m 588 0 0 94 1 493 8 1.497 0 29 51.264 2.237 0 86.678 10.066 4.783 177.469
s 25 0 0 1 0 24 2 0 0 0 210 343 0 1.353 330 188 7.902
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 327 0 0 1 0 326 2 0 2 1 9.373 60 0 10.461 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 298 0 0 298 0 0 1

2. Педагошки факултет, Битола 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 4.428 0 28 9.877
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 4.426 0 28 9.877
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

** Факул. за администрација и менаџмент на информациски системи, Битола 09/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231 0 0 285 0 0 646
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231 0 0 284 0 0 645
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. ДУТ-Универзитетска библиотека, Тетово 07/2006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. ФЕИТ/МФС-Библиотека, Скопје 11/2007 8 0 0 0 0 8 1 1 5 0 54 29 0 281 0 1 567
m 8 0 0 0 0 8 1 1 5 0 54 29 0 281 0 1 567
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Медицински факултет – Централна библиотека, Скопје 12/2007 334 0 0 13 0 321 2 639 0 0 1.369 223 0 4.434 0 1.278 8.774
m 112 0 0 13 0 99 1 17 0 0 549 77 0 2.407 0 1.237 8.449
s 0 0 0 0 0 0 0 116 0 0 40 2 0 215 0 41 325
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 222 0 0 0 0 222 1 506 0 0 780 144 0 1.812 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Економски факултет, Прилеп 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Факултет за ветеринарна медицина, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

** Технички факултет, Битола 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Филолошки факултет "Блаже Конески", Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40 0 49 175
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40 0 49 175
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s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Факултет за безбедност, Скопје 03/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.409 0 1.409 0 16 46
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.409 0 1.409 0 16 46
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 1.283 0 0 109 1 1.173 *14 2.137 7 30 62.799 4.353 0 109.668 10.396 6.343 205.457
m 708 0 0 107 1 600 *10 1.515 5 29 52.098 3.804 0 95.526 10.066 6.114 197.228
s 25 0 0 1 0 24 *2 116 0 0 250 345 0 1.569 330 229 8.228
i 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 549 0 0 1 0 548 *3 506 2 1 10.153 204 0 12.275 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 1 0 0 0 0 1 *1 0 0 0 298 0 0 298 0 0 1

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ БИБЛИОТЕКИ
1. Македонска академија на науките и уметностите, Скопје 09/2001 146 0 0 114 0 32 1 191 1 0 1.898 435 0 4.988 0 720 6.000

m 146 0 0 114 0 32 1 191 1 0 1.891 435 0 4.968 0 720 5.984
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 11 0 0 16
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 9 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Државен завод за статистика,Скопје 03/2005 80 0 0 3 0 77 1 0 0 0 891 12 0 1.260 0 153 3.072
m 79 0 0 2 0 77 1 0 0 0 768 9 0 1.099 0 102 2.081
s 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 123 3 0 161 0 51 991
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Институт за соци. и полит. правни истражувања, Скопје 02/2008 13 0 0 0 0 13 1 0 0 0 1.899 84 0 3.762 0 337 5.366
m 13 0 0 0 0 13 1 0 0 0 1.899 84 0 3.753 0 337 5.351
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 15
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Академија за судии и јавни обвинители, Скопје 03/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 262 0 0 585
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 262 0 0 585
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Природонаучен музеј на Македонија, Скопје 01/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 77 0 5 79
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 77 0 5 79
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Народна банка на Република Македонија, Скопје 02/2010 253 0 0 146 0 107 1 0 0 0 270 633 0 1.321 0 46 2.379
m 253 0 0 146 0 107 1 0 0 0 270 633 0 1.321 0 46 2.379
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Кинотека на Македонија, Скопје 05/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 492 0 0 263 0 229 *4 191 1 0 5.001 1.168 0 11.673 0 1.261 17.484
m 491 0 0 262 0 229 *4 191 1 0 4.871 1.165 0 11.483 0 1.210 16.462
s 1 0 0 1 0 0 *1 0 0 0 125 3 0 176 0 51 1.022
i 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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a 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 5 0 0 14 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ
1. НУ-Библиотека „Гоце Делчев“, Штип 06/2003 546 0 0 460 0 86 5 15 0 5 13.526 1.800 0 68.849 0 4.006 147.790

m 546 0 0 460 0 86 5 15 0 5 13.525 1.795 0 68.811 0 4.006 147.785
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 8 0 0 3
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 29 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2

2. Библиотека „Благој Јанков Мучето“, Струмица 12/2003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 772 0 6.615 0 4.244 24.084
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 678 0 6.511 0 1.795 21.634
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87 0 97 0 2.449 2.450
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Градска библиотека „Браќа Миладиновци“, Скопје 03/2004 211 0 0 22 0 189 4 0 0 6 4.923 1.305 0 28.799 0 12.925 224.034
m 211 0 0 22 0 189 4 0 0 6 4.923 1.292 0 28.641 0 12.925 224.034
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 143 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Библиотека „Феткин“, Кавадарци 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 274 0 9.893 0 352 35.277
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 274 0 9.888 0 352 35.277
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. НУ-Библиотека „Григор Прличев“, Охрид 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1.629 0 12.550 0 2.010 36.756
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1.629 0 12.321 0 2.010 36.756
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 229 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. НУ-Библиотека „Кочо Рацин“, Тетово 03/2005 1.317 0 0 1.050 0 267 1 8 0 0 3.951 1.704 0 24.558 0 2.275 66.697
m 1.317 0 0 1.050 0 267 1 8 0 0 3.951 1.704 0 24.558 0 2.275 66.697
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Библиотека „Тане Георгиевски“, Куманово 03/2005 1.188 0 0 0 0 1.188 3 54 0 6 5.898 3.033 0 27.144 0 9.503 63.790
m 1.182 0 0 0 0 1.182 3 53 0 6 5.881 3.014 0 27.075 0 9.429 63.619
s 5 0 0 0 0 5 1 1 0 0 14 19 0 61 0 73 168
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 0 0 3 0 1 3

8. Центар за култура „Браќа Миладиновци“, Струга 03/2005 154 0 0 62 0 92 2 0 0 17 3.796 2.130 0 24.639 0 7.015 73.446
m 154 0 0 62 0 92 2 0 0 17 3.796 2.129 0 24.623 0 7.015 73.426
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 20

9. Центар за култура „Кочо Рацин“, Кичево 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1.332 0 12.751 0 368 40.102
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1.332 0 12.725 0 368 40.102
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Градска библиотека „Борка Талески“, Прилеп 03/2005 510 0 0 258 0 252 6 141 0 7 3.871 2.852 0 26.412 0 4.619 78.706
m 510 0 0 258 0 252 6 141 0 7 3.871 2.851 0 26.399 0 4.619 78.706
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 13 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11. Јавна општинска установа Библиотека 'Искра', Кочани 03/2005 12 0 0 0 0 12 1 0 0 0 69 414 0 7.211 0 1.798 26.109

m 12 0 0 0 0 12 1 0 0 0 69 413 0 7.208 0 1.798 26.109
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. ЈЛУ Библиотека „Гоце Делчев“, Гевгелија 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 0 4.988 0 569 9.124
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 0 4.984 0 569 9.124
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. ЈОУ Библиотека „Ванчо Прке“, Виница 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.194 0 9.820 0 3.406 14.917
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190 0 9.810 0 3.406 14.917
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 10 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. Локална библиотека „Гоце Делчев“, Велес 03/2005 115 0 0 87 0 28 3 0 0 1 2.601 2.414 0 20.416 0 3.134 52.795
m 115 0 0 87 0 28 3 0 0 1 2.601 2.414 0 20.416 0 3.134 52.795
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. Народна библиотека „Браќа Миладиновци“, Радовиш 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 998 0 6.112 0 3.135 20.064
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 998 0 6.112 0 3.135 20.064
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. Библиотека „Наум Наумовски Борче“, Крушево 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115 0 629 0 155 1.409
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115 0 629 0 155 1.409
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. Локална библиотека „Страшо Пинџур“, Неготино 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 940 0 4.930 0 3.407 16.692
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 938 0 4.928 0 3.406 16.691
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. Народна библиотека „Илинден“,  Демир Хисар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 2.130 0 21 5.177
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 2.130 0 21 5.177
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19. НУ Центар за култура „АСНОМ“, Гостивар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 328 0 3.630 0 682 9.857
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 328 0 3.630 0 682 9.857
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20. НУ Центар за култура, Дебар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237 0 237 0 5 1.755
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237 0 237 0 5 1.755
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21. Јавна локална библиотека „Илинден“, Делчево 09/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 649 0 0 937
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 649 0 0 937
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Вклучена
Тип на 

записот

Број на 
креатори 
во 2013 г.

Поправен
и записи      

во 2013 г.
Прираст     

во 2013 г.

Записи за 
библиографи

и во 2013 г.

Бришани 
записи    

во 2013 г.
Вкупна 

состојба

Вкупен 
прилив во 
COBIB.MK

Преземено од 
COBIB.MK      
во 2013 г.

Кон-      
верзии      

во 2013 г.

Записи во локалната 
база на податоциОд тоа

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22. Дом на културата „Драги Тозија“, Ресен 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 965 0 1.165 0 566 3.282
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 965 0 1.165 0 566 3.282
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23. Дом на културата „Крсте П. Мисирков“, Свети Николе 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235 0 767 0 253 1.936
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235 0 767 0 253 1.936
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24. Дом на културата „Македонски Брод“, Македонски Брод 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 274 0 274 0 24 2.101
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 274 0 274 0 24 2.101
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25. Центар за култура - Крива Паланка 09/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 90 0 362 365
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 90 0 362 365
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26. Матична библиотека 'Кочо Рацин', Пехчево 12/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 4.053 0 0 1.939 0 2.114 *25 218 0 42 38.706 25.182 0 305.258 0 64.834 957.202
m 4.047 0 0 1.939 0 2.108 *25 217 0 42 38.653 25.042 0 304.581 0 62.310 954.555
s 5 0 0 0 0 5 *1 1 0 0 14 110 0 182 0 2.523 2.622
i 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 35 30 0 478 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 1 0 0 0 0 1 *1 0 0 0 4 0 0 17 0 1 25

43 Вкупно – сите библиотеки 17.239 0 1 4.569 116 12.553 *64 2.806 255 125 500.364 31.227 0 848.876 11.263 83.121 1.543.620
m 12.669 0 0 4.505 116 8.048 *55 2.183 253 120 354.778 30.412 0 697.089 10.933 77.812 1.499.815
s 157 0 1 63 0 93 *7 117 0 1 9.730 466 0 12.707 330 5.308 43.477
i 1 0 0 0 0 1 *1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

a 4.410 0 0 1 0 4.409 *6 506 2 4 135.252 349 0 138.463 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 252 0 0 252 0 0 252
d 2 0 0 0 0 2 *2 0 0 0 351 0 0 364 0 1 76

VBM - база података за редакцију 11/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.653 2.653 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240 240 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.413 2.413 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 17.239 0 1 4.569 116 12.553 *64 2.806 255 125 500.364 31.227 0 851.529 13.916 83.121 1.543.620

Тип на записот
    - монографска публикација (m) m 12.669 0 0 4.505 116 8.048 *55 2.183 253 120 354.778 30.412 0 697.329 11.173 77.812 1.499.815
    - сериска публикација (s) s 157 0 1 63 0 93 *7 117 0 1 9.730 466 0 12.707 330 5.308 43.477
    - интегрирачки извор (i) i 1 0 0 0 0 1 *1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
    - аналитичко ниво (статија, составен дел) (a) a 4.410 0 0 1 0 4.409 *6 506 2 4 135.252 349 0 140.876 2.413 0 0
    - колекција (c) c 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 252 0 0 252 0 0 252
    - изведени дела (d) d 2 0 0 0 0 2 *2 0 0 0 351 0 0 364 0 1 76
Вкупно 17.239 0 1 4.569 116 12.553 *64 2.806 255 125 500.364 31.227 0 851.529 13.916 83.121 1.543.620
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Тип на 

записот

Број на 
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Записи во локалната 
база на податоциОд тоа

*** Друго 8 8 4 36.982
Вкупно 17.247 0 1 4.569 124 12.553 *64 2.806 255 129 537.346 31.227 0 851.529 13.916 83.121 1.543.620

COBIB.MK 17.247 0 1 4.569 124 12.553 *64 2.806 255 129 537.346

* Податок не е реален број на лици, затоа што некои каталогизатори работат и надвор од својата матична библиотека.
**  Библиотека која е исклучена од системот COBISS.MK или е споена со друга библиотека во тековната година

*** Записи настанати надвор од библиотеките вклучени во годишната статистика (исклучени библиотеки, конвертирани записи од други системи итн.)

Легенда (по колони):
- Назив на институцијата/библиотеката: библиотека полноправна членка на системот COBISS.MK во 2013 г.
- Вклучена: месец и година на вклучување на библиотеките во системот COBISS.MK како полноправни членки
- Тип на записот
    - m:  монографска публикација
    - s:  сериска публикација
    - i:  интегрирачки извор
    - a:  аналитичко ниво (статија, составен дел)
    - c:  колекција
    - d:  изведени дела
- Прилив на записи во COBIB.MK во 2013 г.: број на записи додадени во заемната база на податоци COBIB.MK во 2013 година
    - Вкупно:  број на сите записи
    - OCLC:  број на записи преземени од базата на податоци OCLC
    - ISSN:  број на записи преземени од базата на податоци ISSN
    - NET:  број на записи преземени од другите системи COBISS.Net
    - Поврзани:  број на локални записи кои во 2013 година се поврзани со заемната база на податоци COBIB.MK
    - Креирани:  број на оригинално креирани записи во 2013 година
 - Број на креатори во 2013 г.: број на каталогизатори кои во 2013 година во заемната база на податоци COBIB.MK креирале барем еден запис
 - Поправени записи во 2013 г.: број на записи кои одделна библиотека ги редактирала во заемната база на податоци COBIB.MK во 2013 година, но не е нивен креатор
 - Записи за библиографии во 2013 г.: број на записи креирани во заемната база на податоци COBIB.MK во 2013 година, кои имаат типологија и шифра на истражувачот
 - Бришани записи во 2013 г.: број на записи кои библиотеката ги креирала пред 2013 година, а некоја од библиотеките во 2013 година ги избришала од заемната база на податоци COBIB.MK
 - Вкупен прилив во COBIB.MK: број на сите записи за одредена библиотека во заемната база на податоци COBIB.MK на ден 31. 12. 2013 г.
 - Преземено од COBIB.MK во 2013 г.: број на записи преземени во локалната база на податоци на библиотеката од заемната база на податоци COBIB.MK во 2013 г.
 - Конверзии во 2013 г.: број на записи вклучени со конверзија во локалната база на податоци на библиотеката во 2013 г.
- Записи во локалната база на податоци
    - Вкупно:  број на записи во локалната база на податоци на библиотеката на ден 31. 12. 2013 г.
    - Неповрзани:  број на локални записи на ден 31. 12. 2013 година
 - Податоци за фондот: во локалната база на библиотеката се уважуваат примероци - полиња 996/997 со инвентарен број или со сигнатура (со елемент n - тековен број или a - ABC и други ознаки)
    - Прираст во 2013 г.:  број на примероци - полиња 996/997 со датум на инвентарирање од 2013 година
    - Вкупна состојба:  број на примероци - полиња 996/997 на ден 31. 12. 2013 година
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